57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e na
Cláusula Segunda do contrato.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12 (do-
ze meses), dando-se ao contrato o prazo total de 36 (trinta e seis)
meses.
VA L O R : Dá-se ao Termo Aditivo o valor de R$ 68.510,40 (sessenta e
oito mil quinhentos e dez reais e quarenta centavos), totalizando o
contrato o valor de R$ 196.324,80 (cento e noventa e seis mil tre-
zentos e vinte quatro reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2025
F U N D A M E N TO : Art. 57, inciso II e 55, inciso III, da Lei nº 8.666, de